אלעד ריבן נולד בחיפה ב-י”ז בחשוון ה' תשנ”ה, 22 באוקטובר 1994, להוריו צביה ואמיל.

הוא למד בבית הספר הריאלי בעיר. אלעד הצטרף לתנועת "צופי האש" פארק הכרמל - קבוצת

תלמידים מתנדבים אשר הוכשרה לסייע לשירותי הכבאות.

לאלעד נפש של נתינה. מכריו מעידים כי היה מסוג הילדים שתמיד ראשונים להתנדב בכל תחום,

לכל מטרה- הוא היה מלא תעוזה ותמיד רץ קדימה, גם למקום שכולם בורחים ממנו...